
  

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №4 АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

 ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

12.12.2024                                                                                                                     № 487 

 

О создании комиссии по реализации Всероссийского  

физкультурно-спортивного комплекса 

 «Готов к труду и обороне» в ГБОУ «Школа №4 Амвросиевского м.о.» 

В 2024 -2025 учебном году 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Донецкой Народной Республики от 31 

октября 2024 года №110-Р5 «Об организации работы по реализации Всероссийского 

физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»(ГТО) в образовательных 

организациях ДНР, подведомственных Министерству образования и науки ДНР и с целью 

реализации спортивной программы ВФСК ГТО 

 

Приказываю: 

1.Создать комиссию обеспечивающую выдачу итоговых сертификатов и зачетных книжек, 

прохождение и осуществление оценки нормативов по реализации Всероссийского 

физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее -ГТО) в составе 

следующих сотрудников: 

Председатель комиссии - Михалкина Оксана Викторовна, заместитель директора по УВР 

ГБОУ «Школа №4 Амвросиевского м.о.» 

Заместитель председателя комиссии: Зледенная Наталья Викторовна, заместитель 

директора по УВР ГБОУ «Школа №4 Амвросиевского м.о.» 

Члены комиссии: 

Колесникова Марина Ивановна- учитель физической культуры 

Стецура Анжела Владимировна- учитель физической культуры 

Андрощук Инна Николаевна- учитель физической культуры 

Лыгина Светлана Валерьевна- учитель физической культуры 

Колесников Алексей Владимирович- учитель физической культуры 

Мачула Олег Александрович- учитель физической культуры 

2. Назначить ответственными за сдачу нормативов ГТО, сроки их выполнения, наличие 

информационного стенда и наглядных материалов по проведению мероприятий учителей 

физической культуры: 

Колесникову Марину Ивановну- учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 



Голосиенко Елену Александровну - учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Стецуру Анжелу Владимировну - учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Волегову Карину Владимировну- учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Андрощук Инну Николаевну- учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Лыгину Светлану Валерьевну- учитель физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Зледенную Валерию Александровну-учителя физической культура, ул.2 Пятилетка,17 

Колесникова Алексея Владимировича- учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

Мачулу Олега Александровича- учителя физической культуры, ул.2 Пятилетка,17 

3.Определить площадку для приёма нормативов ГТО- ул.2 Пятилетка,17  

4.Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою. 

 

 

Директор                                               Сидоренко Т.В. 

 

  

  

 


		2024-12-20T22:03:15+0300
	Сидоренко Татьяна Васильевна




